
UCHWAŁA NR XXXIX/317/17
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/258/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie miasta na 2017 rok o kwotę 461.457,00 zł, w tym:

1. w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 30.642,00 zł w tym:

1) w roz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
30.642,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 30.642,00 zł

z tego; - subwencje z budżetu państwa o kwotę 30.642,00 zł

w tym: - część dla powiatu o kwotę 30.642,00 zł

2. w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 156.800,00 zł w tym:

1) w roz. 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 125.600,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 125.600,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 125.600,00 zł

w tym: - wpływy z usług o kwotę 115.000,00 zł

- wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 600,00 zł

- wpływy z darowizn o kwotę 10.000,00 zł

2) w roz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe o kwotę 10.000,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł

w tym: - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 10.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 4432



3) w roz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę 5.000,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 5.000,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł

w tym: - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 5.000,00 zł

4) w roz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9.700,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 9.700,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 9.700,00 zł

w tym: - wpływy z tytułu kar i odszkodowań o kwotę 1.000,00 zł

- wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 2.800,00 zł

- wpływy z różnych dochodów o kwotę 900,00 zł

- pozostałe odsetki o kwotę 5.000,00 zł

5) w roz. 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej o kwotę 2.000,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 2.000,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł

w tym: - wpływy usług o kwotę 2.000,00 zł

6) w roz. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 4.500,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 4.500,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 4.500,00 zł

w tym: - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 4.500,00 zł

3. w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1.100,00 zł w tym:

1) w roz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 1.100,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.100,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 1.100,00 zł

w tym: - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 1.100,00 zł

4. w dziale 855 – Rodzina o kwotę 118.800,00 zł w tym:

1) w roz. 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 12.000,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 12.000,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 zł

w tym: - wpływy ze zwrotów dotacji i odsetki o kwotę 12.000,00 zł

2) w roz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego praz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 100.000,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 100.000,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł

w tym: - dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 
100.000,00 zł

3) w roz. 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 6.800,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 6.800,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 6.800,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4432



w tym: - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 800,00 zł

- wpływy z usług o kwotę 6.000,00 zł

5. w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 154.115,00 zł w tym:

1) w roz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 140.000,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 140.000,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 140.000,00 zł

w tym: - wpływy z najmu i dzierżawy o kwotę 10.000,00 zł

- wpływy z usług o kwotę 130.000,00 zł

2) w roz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę 14.115,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 14.115,00 zł

z tego; - dochody jednostek budżetowych o kwotę 14.115,00 zł

w tym: - wpływy z tytułu kar i odszkodowań o kwotę 11.415,00 zł

- wpływy z usług o kwotę 2.700,00 zł

Ogółem plan dochodów w budżecie miasta na 2017 rok po dokonaniu w/w zmian wynosi 
227.447.476,43 zł, w tym: - dochody bieżące 216.769.516,43 zł, - dochody majątkowe 
10.677.960,00 zł.

§ 2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie miasta na 2017 rok o kwotę 1.573.149,00 zł, w tym:

1. w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.137.242,00 zł w tym:

1) w roz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 2.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.000,00 zł

2) w roz. 80104 – Przedszkola o kwotę 253.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 253.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 253.000,00 zł

3) w roz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 8.400,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 8.400,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 8.400,00 zł

4) w roz. 80110 – Gimnazja o kwotę 538.642,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 538.642,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 538.642,00 zł

5) w roz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 172.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 172.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 172.000,00 zł

6) w roz. 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 26.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 26.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 26.000,00 zł

7) w roz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego o kwotę 107.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 107.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4432



z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 107.000,00 zł

8) w roz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych o kwotę 29.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 29.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 29.000,00 zł

9) w roz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.200,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 1.200,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.200,00 zł

2. w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 243.222,00 zł w tym:

1) w roz. 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 106.002,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 106.002,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 106.002,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 106.002,00 zł

2) w roz. 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 24.425,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 24.425,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 24.425,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 7.300,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 17.125,00 zł

3) w roz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę 1.000 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.000,00 zł

4) w roz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 102.245,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 102.245,00 zł

z tego; - świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.850,00 zł

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100.395,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 58.020,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 42.375,00 zł

5) w roz. 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej o kwotę 9.400,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 9.400,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 9.400,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 9.400,00 zł

2) w roz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 150,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 150,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 150,00 zł

3. w dziale 855 – Rodzina o kwotę 14.840,00 zł w tym:

1) w roz. 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 12.000,00 zł, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4432



a) wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 zł

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.000,00 zł

2) w roz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe ubezpieczenia społecznego o kwotę 2.340,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 2.340,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.340,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.340,00 zł

3) w roz. 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę 500,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 500,00 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 500,00 zł

3. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 72.127,00 zł w tym:

1) w roz. 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 32.127,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 32.127,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 32.127,00 zł

2) w roz. 92116 – Biblioteki o kwotę 25.000,00 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe o kwotę 25.000,00 zł

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 25.000,00 zł

3) w roz. 92118 – Muzea o kwotę 15.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł

z tego; - dotacje na zadania bieżące o kwotę 15.000,00 zł

4. w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 105.718,00 zł w tym:

1) w roz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 19.871,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 19.871,00 zł

z tego; - świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 90,00 zł

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 19.781,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 12.731,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 7.050,00 zł

2) w roz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę 85.847,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 85.847,00 zł

z tego; - świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.693,00 zł

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 84.154,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 41.770,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 42.384,00 zł

§ 3.  Zmniejszenie planu wydatków w budżecie miasta na 2017 rok o kwotę 1.111.692,00 zł w tym:

1. w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 150.000,00 zł w tym:

1) w roz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o kwotę 150.000,00 zł, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4432



a) wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 zł

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 150.000,00 zł

2. w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 668.812,00 zł w tym:

1) w roz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 658.812,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 648.812,00 zł

z tego; - świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 643.812,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 349.000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 294.812,00 zł

a) wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 zł

2) w roz. 75095 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł

3. w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 70.000,00 zł w tym:

1) w roz. 75416 – Straż gminna (miejska) o kwotę 70.000,00 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe o kwotę 70.000,00 zł

z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 70.000,00 zł

4. w dziale 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 158.430,00 zł w tym:

1) w roz. 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego o kwotę 158.430,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 158.430,00 zł

z tego; - wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst o kwotę 158.430,00 zł

5. w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 64.450,00 zł w tym:

1) w roz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 64.450,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 64.450,00 zł

z tego; - wydatki jednostek budżetowych o kwotę 64.450,00 zł

w tym: - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 64.450,00 zł

Ogółem plan wydatków w budżecie miasta na 2017 rok po dokonaniu w/w zmian wynosi 
231.525.772,81 zł, w tym: - wydatki bieżące 203.097.445,81 zł, - wydatki majątkowe 
28.428.327,00 zł.

§ 4. Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w 2017 roku, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w 2017 roku, w sposób określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4432



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Rafał Łataś

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4432



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna              60 726 zł                        - zł  - 60 726 zł  - 

2 801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
               2 000 zł                2 000 zł               2 000 zł   - zł   - 

3 801 80104 Przedszkola            407 527 zł            407 527 zł           216 600 zł   - zł   - 

4 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                4 500 zł                4 500 zł                  800 zł   - zł   - 

5 801 80195 Pozostała działalność                3 105 zł                3 105 zł               1 200 zł   - zł   - 

6 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi            125 150 zł                        - zł  - 125 150 zł

7 851 85158 Izby wytrzeźwień            237 500 zł            237 500 zł  -   - zł   - 

8 851 85195 Pozostała działalność            111 000 zł                        - zł  - 111 000 zł  - 

9 852 85202 Domy pomocy społecznej            745 356 zł                        - zł  - 745 356 zł  - 

10 852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           150 000 zł                        - zł  - 150 000 zł  - 

11 852 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
           626 498 zł                        - zł  - 626 498 zł  - 

12 853 85395 Pozostała działalność              30 000 zł                        - zł  - 30 000 zł  - 

13 855 85504 Wspieranie rodziny            111 851 zł                        - zł  -             111 851 zł  - 

14 855 85508 Rodziny zastępcze            532 865 zł            532 865 zł  -   - zł   - 

15 855 85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
        5 558 046 zł         3 880 800 zł  - 1 677 246 zł  - 

16 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury            107 000 zł                        - zł  - 107 000 zł  - 

17 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              90 000 zł                        - zł  - 90 000 zł  - 

18 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
           703 660 zł                        - zł  - 703 660 zł

9 606 784 zł    5 068 297 zł    220 600 zł      4 538 487 zł     - zł                 RAZEM

DziałLp.
Kwota dotacji 

celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych
udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2017 roku

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/317/17

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 26 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4432



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80104 Przedszkola          164 800,00 zł                        -   zł  -        164 800,00 zł        36 400,00 zł 

2 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego            37 221,00 zł                        -   zł  -          37 221,00 zł          7 600,00 zł 

3 801 80110 Gimnazja       1 953 942,00 zł                        -   zł  -     1 953 942,00 zł      538 642,00 zł 

4 801 80120 Licea ogólnokształcące          778 150,00 zł                        -   zł  -        778 150,00 zł      172 000,00 zł 

5 801 80130 Szkoły zawodowe          114 400,00 zł                        -   zł  -        114 400,00 zł        26 000,00 zł 

6 801 80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  i innych formach 

wychowania przedszkolnego

         393 371,00 zł                        -   zł  -        393 371,00 zł      107 000,00 zł 

7 801 80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

         129 133,00 zł                        -   zł  -        129 133,00 zł        29 000,00 zł 

8 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
           95 980,00 zł                        -   zł  -          95 980,00 zł  - 

9 854 85415 Pomoc materialna dla uczniów                         -   zł                        -   zł  -                       -   zł  - 

10 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                         -   zł                        -   zł  -                       -   zł  - 

11 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       2 148 992,00 zł      2 148 992,00 zł        32 127,00 zł                       -   zł  - 

12 921 92116 Biblioteki          912 625,00 zł         912 625,00 zł  -                       -   zł  - 

13 921 92118 Muzea          925 000,00 zł         925 000,00 zł        15 000,00 zł                       -   zł  - 

7 653 614,00 zł      3 986 617,00 zł    47 127,00 zł       3 666 997,00 zł   916 642,00 zł     

Kwota dotacji 

podmiotowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału 

RAZEM

Rozdział 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2017 roku

DziałLp.

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/317/17

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 26 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4432


		2017-08-01T09:15:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




